>>

Serv. Determinazioni Dirigenziall
Tragmessa: ._:-S,'E’E, i l

il Al-03- 2008

i Rew

del sers igjo
L\isirutofd Ammijnifthativo
(M. Beribuno,

CITTA DI RAGUSA

e SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:
Indata 1 o9 MAn 2008 Liquidazione nolo pullman utilizzato in
N, , ' occasione della pubblica manifestazione
h22 tenuta al casello autostradale di Noto il 18
I e gaie A febbraio 2008.
Data M, rnanzs 608

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 900 CAP. 1010 ¥ IMP. 550 ¢ Urpudl. 133
8 L g Cp- s
FUNZ-OA SERV. Gi INTERV.O 3

IL RA?}W/ERE

L’anno duemilaotto, il giorno quattro del mese di marzo, nell ufficio del 1
Settore, la sig.ra Antonella Cannata propone al Dirigente Dr. Francesco
Lumiera di adottare la seguente determinazione:




CITTA’ DI RAGUSA
Determinazione Dirigenziale

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 337 del 19 febbraio 2008 con la
quale & stato autorizzato il noleggio di un pullman affinché tutte le forze politiche e le
rappresentanze datoriali potessero partecipare alla pubblica manifestazione tenutasi in
data 18 febbraio 2008, presso il casello autostradale di Noto.

Preso atto che il servizio richiesto ha avuto regolare esecuzione, giusta fattura n.
48 del 20.02.08 di € 260,00 iva inclusa, della ditta “La Terra s.r.1.” prot. n. 16743, che fa
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liquidazione ai sensi dell’art.
53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi;

DETERMINA

1) liquidare e pagare alla ditta “La Terra S.r.1.” la somma di € 260,00 iva inclusa a
fronte delle spese sostenute per il noleggio di un pullman utilizzato in data 18.02.08
per partecipare alla manifestazione tenutasi al casello autostradale di Noto;

2) imputare la spesa complessiva di € 260,00 alla funz. 01 - serv. 08 - inter, 03 -
bil. 08 (cap. 1010.7 — imp. 5506/08), autorizzando 1'ufficio di ragioneria ad
emettere mandato di pagamento; (U ’{gw{zif 133y :

;s

3) dare atto che & stato completato il procedimento di spesa.

It Lﬁhﬁgeﬁte

Dr. W&m

b

/]

. : : /]

Parti integranti: fattura O/
da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria.

/
Il;f)irigente

Dr. Prancesco Lumiera
}g‘fz
. {
Vi | i) / /
11 Setore  INGRZHIARP

16- 03 08

or press visicne:
11 Brettore é,mv%i} . DSindaco

% i
Raguss, Il /




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa JD 2. 7008

IL RESPONSAmﬁ DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione

dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa | 1 MAR. 2008

IL MESSO/OMUNALE
IL MESSE NOTIFTCATORE
(Tatliarini Sergio)

.......... P L R R

Il sottoscritto Messo comunrqle attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 17 MAR. 2003 al 23 MAR. 200

Ragusa 9 5 WAR, 2008




iaierrya

Lo Terrg sl

97100 RAGU3SA, T 50 viltono Venato, 439
Tal (532 426240, Fax D932 6824673
PIVA GO826460883 - E-muil infor@latena,it

NOLEGGIO PULLMAN NR.1 DA %4"pP"

RAGUSA,CASELLO AUTOSTRADALE DI
NOTO E VV.

OMDIZIONT D PAGARSMED

BAP IT06 WO050 3617002 21040612

)

*

F

NOLEGGIO PULLMANS GRANTURISMO

Farte ntegrante ¢ soztanzigle

Daned R AT w\,»."”"‘u isle

Jm_‘;gp w12 MAR._2008

COMUNE DI RAGUSA
CORSO ITALIA. 72

97100 RAGUSA

Ny X4
CITTA’ DI RAGUSA

2 6 FEB 708

PROT. N*® gj b £ H3
car 4 _cias. 3 _rasc.

P EXOCURENTO DATA NUMERD
Fattura N. 20/02/08 48/00
[£2 [ES AR S ALY Eait CaMHCE CUENTR JONRCE AGETEE
OO 180270886
QUANTITA PREZIO IMPORTO
236,36
b VA H AR ORI VA - ART ESER!
10 10%
10 236,36 23,64
I
ﬁ TOTALE IMPCHIBILE TOTALE VA
~ L/ 236,36 23,64
. &in‘;“/ C Q /? TOTALE FATTURA LIRE’ TOTALE FATTURA EHRO
N LY 260,00
’ Y |
‘1\) r»B 4 S5E KO

(K238

ac



